
 
11 Сесія Щасливцевської сільської ради 

7 скликання 

 

Рішення  

29.03. 2016 р. 

с. Щасливцеве  №  177 

 

Про скасування п. 18 рішення 11 сесії  

 п.3 рішення 52 сесії 5 скликання № 757 

 від 22.04.2009р.. як таких, що втратили  

чинність.   

 

На підставі заяви громадянина України (…) та наданих документів, керуючись 

ст.12,19,140, 141 Земельного кодексу України. ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Скасувати  п.18 рішення 11 сесії 5 скликання № 197 від 13.12.2006р. та п.3 

рішення 52 сесії 5 скликання № 757 від 22.04.2009р. (…), як такі, що втратили 

чинність.  

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань регулювання 

земельних відносин. 

 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                        В.О.Плохушко 

 
 


